
ZA VOD ZA JA VNO ZDRA VSTVO 
TUZLANSKOG KANTONA 

Broj: 07 -69-8119 
Datum: 22.07.2019. go dine 

Na osnovu clana 70. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Sluzbeni 
glasnik BiH" broj 39114) direktorica Zavoda don 0 s i 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca u postupku jayne nabavke laboratorijskog materijala 

za Lot 12 Test reagensi za fotometar Spectrodirect 

I 
Prihvata se preporuka Komisije za nabavke broj 07-69-7/19 od 18.07.2019. go dine i 

Ugovor 0 javnoj nabavci laboratorijskog materijala za Lot 12 Test reagensi za fotometar 
Spectrodirect za potrebe Ugovomog organa dodjeljuje se ponudacu KEFO D.O.O. ISTOCNO 
SARAJEVO sa ukupnom cijenom ponude od 2.341,17 KM sa uracunatim PDV-om kao 
najpovoljnijem ponudacu, 

II 
Ugovor 0 nabavci iz prethodnog clana ponudice se izabranom ponudacu nakon isteka 

roka od 15 dana od dana dostavljanja ove Odluke. 

III 
Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

Obrazlozenje 
Zavod za javno zdravstvo Tuzlanskog kantona pokrenuo je postupak jayne nabavke 

laboratorijskog materijala putem konkurentskog zahtjeva za dostavljanje po nuda broj 07-58- 
2119 od 28.05.2019. go dine, za koji je objavljeno obavjestenje na portalu javnih nabavki pod 
brojem 1247-7-1-209-3-5/19 dana 28.05.2019. godine, ana osnovu Odluke 02-147-1119 od 
31.01.2019. godine. Poziv za ucesce u postupku jayne nabavke je upucen sljedecim 
ponudacima: KEFO DOO ISTOCNO SARAJEVO, SINEKS LABORATORIJA D.O.O. 
BANJA LUKA, MES DOO ZENICA, TUZLAFARM DOO TUZLA, EUROLAB DOO 
BIJELJINA, ENADOO SARAJEVO, SPEKTROLAB D.O.O. BANJALUKAi BROMABEL 
D.O.O. BANJA LUKA. Tenderska dokumentacijaje objavljena na portalujavnih nabavki i istu 
je preuzelo 23 potencijalnih ponudaca, 

Nabavkaje podijeljena u dvanaest (12) lotova ito: 
Lot 1: ATCC sojevi 
Lot 2: Kartice za Vitek aparat 
Lot 3: Laboratorijsko posude i pribor za mikrobioloski laboratorij 
Lot 4: Antibiotski diskovi 
Lot 5: Dehidrirane podloge 
Lot 6: Gotove podloge 
Lot 7: Standardne otopine 
Lot 8: Laboratorijsko posude i pribor za hemijski laboratorij 
Lot 9: Hemikalije za hemijski laboratorij 
Lot 10: Hemikalije za mikrobioloski laboratorij 
Lot 11: Serumi 
Lot 12: Test reagensi za fotometar Spectrodirect 



U roku za prijem ponuda za LOT 12 Test reagensi za fotometar Spectrodirect pristigle 
su ponude dvije ponudaca: KEFO DOO ISTOCNO SARAJEVO i DOO EURO LAB 
BIJELJINA. Komisijaje konstatovala da su ponude blagovremene i ispravno zapecacene. 

Prilikom pregleda i ocjene ponuda Komisija je utvrdila da su sve primljene ponude 
potpune i u skladu sa tenderskom dokumentacijom i predlozila da se, u skladu sa kriterijumom 
dodjele ugovora - najniza cijena, ponuda ponudaca KEFO DOO ISTOCNO SARAJEVO, sa 
ukupnim iznosom ponude od 2.341,17 KM sa ukljucenim PDV-om, prihvati, te je donesena 
odluka kao u dispozitivu. 

Pouka 0 pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke moze se izjaviti zalba Ugovornom organu Zavodu zajavno zdravstvo 

Tuzlanskog kantona u roku od pet dana od dana prijema odluke. 

Dostaviti: 
1. Ponudacima 
2. ala 

t.A Direktorica - ~ 
Doc.ar.med.sci. Mulic Maida j!~ oLu /aJ)0 ~tJ/52;J ~ 


